
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 0000067.1.8-2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO comunica aos interessados e participantes do PREGÃO
ELETRÔNICO 1/2022 referente à Contratação de Empresa Especializada em Serviços em Gravação das Sessões Legislativas Ordinárias, Extraordinárias, Itinerante, Solenes,

Audiências Públicas e Demais Reuniões Pertinentes da Câmara Municipal, Através de Filmagem, Gravação e Exibição de Imagens, Áudio e Vídeo, em tempo real por meio de WEB

vinculada ao site da Câmara Municipal de Monte Negro – RO,, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s)
empresa(s):

Fornecedor : JACK DE MORAES VICENTE87719410297 - 15.104.212/0001-96

Item Quant. Un Descrição Marca Modelo
Unitário

Adjudicado
Total

Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado

Econ.
% Econ. R$

1 1,00 SERV Contratação de Empresa Especializada em
Serviços em Gravaçãodas Sessões Legislativas
Ordinárias, Extraordinárias, Itinerante,
Solenes,Audiências Públicas e Demais Reuniões
Pertinentes da Câmara Municipal, Atravésde
Filmagem, Gravação e Exibição de Imagens,
Áudio e Vídeo, em tempo real pormeio de WEB
vinculada ao site da Câmara Municipal de Monte
Negro – RO

SERVICO SERVICO R$ 93.840,00 R$ 93.840,00 R$
120.000,00

R$ 120.000,00 21,80% R$
26.160,00

Subtotal
Adjudicado:

R$
93.840,00

Subtotal
Orçado:

R$
120.000,00

21,80% R$
26.160,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia % Economia R$

R$ 93.840,00 R$ 120.000,00 21,80% 26.160,00

Monte Negro - Rondônia, 14 de Julho de 2022 

FERNANDES LUCAS DA COSTA 
PREGOEIRO 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
12

H
0.

3X
05

.3
05

E
.X

02
9.

08
23

 -
 A

T
H

U
S

 -
 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V

E
R

E
A

D
O

R
E

S
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
 -

 R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
80

1 
- 

21
/0

7/
20

22
 -

 1
2:

05
:0

6 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

99
.6

6*
.*

*2
-*

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
12

H
0.

3X
05

.3
05

E
.X

02
9.

08
23

 -
 A

T
H

U
S

 -
 C

A
M

A
R

A
 D

E
 V

E
R

E
A

D
O

R
E

S
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
 -

 R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
80

1 
- 

21
/0

7/
20

22
 -

 1
2:

05
:0

6 
 -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

99
.6

6*
.*

*2
-*

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


